[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
__24.04.2014___                                                                                                  № _210_
    О внесении изменений в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 28
                                           "О земельном налоге"
В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1.  Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 28 "О земельном налоге" (с изменениями, внесенными решениями городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24 июля 2013 года № 128, от 9 сентября 2013 года № 134, от 10 октября 2013 года № 143, от 5 декабря 2013 года № 173) (далее – решение) следующее изменение:

 абзац второй подпункта 5.1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                                                          Е.А. Лебеднова